浙财院〔2003〕106号
[image: image1.png]

关于印发《浙江财经学院关于教授、
博士科研资助金使用管理的暂行规定》的通知
各二级学院（部）、处室：

《浙江财经学院关于教授、博士科研资助金使用管理的暂行规定》经校长办公会议讨论通过，现予以印发，请遵照执行。

特此通知。

附件：浙江财经学院关于教授、博士科研资助金使用管理的暂行规定
                            二○○三年七月一日
主题词：教授  博士  科研资助金  规定
浙江财经学院院长办公室           2003年7月1日印发
浙江财经学院关于教授、博士科研资助金
使用管理的暂行规定

为进一步加强我校师资队伍建设，加大对高层次人才的培养力度，从2003年起设立教授、博士科研资助金，特制定如下规定：

一、资助对象

（一）“教授科研资助金”资助对象为在职的、校内晋升的具有正高职务的人员。

（二）“博士科研资助金”资助对象为经学校派遣培养，当年获得博士学位并按时回校工作的教师。

二、资助额度

“教授科研资助金”和“博士科研资助金”的资助额度均为一万元。

三、发放办法

（一）人事处根据当年正高级专业技术职务资格评审批准文件和博士学位证书，通知资助对象填写《科研资助申领单》及其附件《科研项目计划书》。

（二）人事处将申请人的《科研项目计划书》送交科研处征求意见。

（三）人事处根据科研处的意见在《科研资助申领单》上签署意见。

（四）受资助人凭《科研资助申请单》到人事处领取《经费卡》。

（五）“教授科研资助金”、“博士科研资助金”的使用必须符合我校有关财务制度的规定，由本人自主支配使用，用于科研项目相关的资料费、学习培训费、差旅费、学术论文、专著出版费、成果鉴定费等。

（六）获得“教授科研资助金”、“博士科研资助金”资助者，如在服务期内调离学校须根据未满服务期时间按比例向学校退还所领资助款。

    四、本办法从发布之日起执行，由人事处负责解释。